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Välkommen till HMF Helianthus Mobila Förskolor AB 
och Nästa Generations Förskola 

Mobil Pedagogik 
Den Mobila Förskolan med plats för 22 barn ger unika möjligheter för barnen att 
tillsammans med sina pedagoger upptäcka nya lek och lärmiljöer. Varje dag mellan 
09:00  15:00 ger Förskolebussen barnen både natur och kulturupplevelser. Med 
Förskolebussen åker barnen ut till skogen eller stranden, till ängsmarken, pulkabacken 
eller bondgården, de går på museum eller badar i en simhall. Samtidigt har de alltid 
med sig sin Förskola där de har sin mat, sitt material och i de fall det behövs, skydd för 
dåligt väder. Verksamheten är anpassad till naturen och följer läroplanen med Mobil 
Pedagogik. 

Med den Mobila Förskolan blir varje dag ett äventyr! 

Bussen 
Den Mobila Förskolan utgörs av en buss som är specialanpassad för ändamålet. I bussen finns 
både bilbarnstolar, kök, kylskåp, torkskåp, viloplatser och utrymme för var och ens personliga 
tillhörigheter. Bussen är konstruerad och byggd i samarbete med utbildade pedagoger, tekniker, 
barn och föräldrar och vid konstruktionen har de senaste rönen vad det gäller säkerhet, teknik och 
miljö beaktats. Man måste förstå att bussen förutom att fungera som buss också är personalens 
arbetsmiljö och barnens verktyg till att få ett rikare lek och lärliv. 

Säkerhet 
Förutom att vi har försäkrat oss om att bussen uppfyller alla krav på säkerhet som EU 
fastslagit har vi tagit säkerhetsbegreppet ett steg längre och installerat ytterligare 
säkerhetsanordningar som vi tycker ska finnas när man transporterar barn. 

• Bussen är utrustad med EUgodkända trepunktsbälten. 
• Bussen är utrustad med skolbarnsskylt 
• Bussen är utrustad med alkolås. 
• Bussen är utrustad med både brandsläckare och ett automatiskt 

släckningssystem vid en ev. brand i motorutrymmet. 
• Bussen är utrustad med brandvarnare (rök, värme och Co2) 
• Bussen är utrustad med överrullningsskydd 
• Alla barn sitter fastspända vid färd i bilbarnstolar anpassade för 

ålder och vikt. 

Ekonomi 
Lokaler är en dyr investering och att prognostisera kommande behov är inte alltid så lätt. Den Mobila 
Förskolan är en kostnadseffektiv lösning på problemet. Den är långt mycket billigare i inköp och i drift 
än vad någon fast lokal kostar att bygga och driva. 

Platsbrist 
Den Mobila Förskolan har korta leveranstider jämfört med vad projektering och byggtid tar i anspråk och den 
förutsätter inte att mark anskaffas. Med en Mobil Förskola får man snabbt en extra avdelning som tar 
22 barn i åldrarna 35 år. 

Barns hälsa 
De senaste åren har larmrapporter om barns ohälsa duggat tätt. Barn är i större utsträckning än förr, stressade, 
överviktiga, allergiska, bullerskadade och överaktiva. Rörelse och vistelse i natur ger bevisligen både friskare 
barn och friskare medarbetare. Med den Mobila Förskolan skapar vi förutsättningar för ett hälsosammare liv 
både för både barn och personal. Utflyktsmål till olika typ av skog, äng, hav, sjö och natur med djur gör att våra 
barn får uppleva olika miljöer både sinnligt och kroppsligt. Barnen blir mer uthålliga och leker bättre i grupp. 
Talet utvecklas till att använda mer ord och längre meningar. De äter och sover bättre och har betydligt mindre 
sjukdagar än barn på en fast förskola. 

Idag rullar våra Förskolebussar i Huddinge, Botkyrka, Södertälje och Stavanger och snart öppnar tre till i Uppsala.
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